PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N",30,969. DE 1O DE FEVEREIRO DE 2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE J{JNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI NO 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202L, ART.4', $ 2o.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄo DE DorAÇÃo, rARA ATENDER DEspEsA coM urENsiLlos or cozINHA PARA uso
NAS UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO,

REF. SoLIcITAÇAozøc - UNTDADE np cBsreo or nouceçÃo
PEDIDO

DECRETA

nreulsrÇÃ,o 774.34i REMANEJAMENTo

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tuu¡¡lcÍpto, utr¿ cRÉntro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 9.385,00 (NOVE MIL TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) NA(S)

oor¡ÇÃo(Öss):

13.01. 12.306.01 91.2772 NurnrcÃo ESCoLAR
3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

6108 OUOTADO SALARIO EDUCACAO

R$ 9.385,00

TOTAL....RS 9.385,00

ART. 2' - A coBERTURA Do cnÉuro DE euE TRATA o ART. l' FAR-SE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ¡¡¡uleçÄo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) nor¡ÇÃ,o(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

I 3.0 l, 1 2.3 6 1,0 I 9 6.27 7 6 ENSINO FUNDAMENTAL: ESCOLA INOVADORA
3.3.90.30,00 MATERIALDECONSUMO

6108 OUOTADO SALARIO EDUCACAO

Rs 3.623.86

3.3,90.32,00 MATERIAL DE DISTRIBUICÃO GRATUÍTA
6108 OUOTADO SALANO EDUCACAO

R$ 1.000.00

1 3.01.1 2.365.01 95.2786

3.3.90.30.00
6108

3.3.90.32.00
6 108

I 3.01. 1 2.365.0 I 95.27 89

3.3.90.32.00
6l 08

4.4,90.52.00

6108

EDUCACÃo INFANTIL I: ESCOLA INOVADORA
MATERIAL DE CONSUMO

OUOTA DO SALARIO EDUCACAO

RS

MATERTAL DE DIsrRtBUIcAo cn¡rufr¡
OUOTA DO SALARIO EDUCACAO

RS

¡OUCeCAO INFANTIL II: ESCOLA INOVADORA
MATERTAL DE usrzunulcÃo cR¡ruÍr¡,
OUOTA DO SALARIO EDUCACAO

R$

EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OUOTA DO SALARIO EDUCACAO
R$

751.19

1.000.00

1.000.00

2,009.95

Página I de 2

ffi

ART. 3". ESTE DECRETO ENTRAEM

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE,
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO

DOIS.

PREFETTURA Do MUNIcÍplo nn ¡uNnmÍ

Decreto N.3096912022

TOTAL....R$

DE SUAPUBLIcAçÃo.

LUIZ

MTINICIPAL

9.385,00

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

rÃo oe CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

(ñ

DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

Pigina2 de 2